3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 60.000 (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.000.000
(TRZY MILIONY) ZŁOTYCH

9 13 9.000 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 450.000
(CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 TAK

9 13 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 19 KONSORCJUM INWESTYCYJNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

19 - "SUPON USŁUGI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 - 200327887

4.Numer KRS 9 - 0000346063

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 20 51.000 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2.550.000 (DWA MILIONY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

20 22 54.732 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.376.600 (DWA MILIONY TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

22 23 54.732 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.736.600 (DWA MILIONY SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

23 37 74.732 (SIEDEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI DWA)
UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.736.600 (TRZY MILIONY SIEDEMSET
TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

37 54 84.732 (OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY
O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.236.600 (CZTERY MILIONY DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI
SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

54 - 106.732 (STO SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 5.336.600 (PIĘĆ MILIONÓW TRZYSTA TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY
SZEŚĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 60 - CZEMIEL GRZYBOWSKA

2.Imiona 60 - WIOLETTA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

60 - 78071706864, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 60 - 112.026 (STO DWANAŚCIE TYSIĘCY DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 5.601.300 (PIĘĆ MILIONÓW SZEŚĆSET JEDEN TYSIĘCY TRZYSTA)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

60 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 23 3 000 000,00 ZŁ

23 37 4 000 000,00 ZŁ

37 54 4 500 000,00 ZŁ